
Referat FAU Bolteløkka Skole  
9. oktober 2023 

Tilstede: Magnus R.S (6. trinn/ avtroppende leder), Håvard 4B, Zenia 3B, Hilde 4A, Espen 6B, Katrine 5B 
(vara), Ronny (rektor), Marianne 5A, Halvor 2B, Liv 3A, Benedikte 6A, Ine 2A, Kirsti (avtroppende for 7. 
trinn) 

1. Informasjon fra rektor 

Utvidelse av skolegården/ rehabilitering 
Elevrådet stiller seg positive til å bidra i engasjementet rundt utvidelse av skolegården/ ta i bruk tomten i 
Eugenies gt/ Bolteløkka allé, som ble ble iverksatt av en komité fra FAU før sommeren. Komitéen kontakter 
Gry for videre samarbeid. 

Initiativet omhandler ønske om mer informasjon og fortgang fra politikere, båre kommunalt og bydelen. 

Usikkerhet rundt prosessen videre med innlemmingen av Bolteløkka allé/ den nye tomten, da flere etater må 
mene inn. OsloBygg kan ikke iverksette tiltak før alle godkjennelser fra Bymiljøetaten og Plan & Bygg er 
klare. 
Møte i November med OsloBygg for å få oppdatert status.  

Nytt lekestativ på plass!  
Husken brent ned kvelden etter åpning av lekestativ. Skal repareres så snart som mulig. Saken er anmeldt til 
politiet. 

2. Valg av ny leder 
Magnus takker for seg som leder for FAU. FAU takker for stødig ledelse og utstrakt engasjement i perioden. 

Ny leder er Espen Vattekar (6B) 
Vara er Hilde Falck-Jacobsen (4A) 
Kasserer er Zenia Chrysostomidis  
Vara for driftsstyret er Håvard Dyrdal (4B) 

Den nye styringsgruppen blir meldt inn til Brønnøysundsregisteret av Zenia Chrysostomidis 

Arbeidsgrupper 
Kort informasjon om hva gruppene har jobbet med, og diskusjon rundt fokus for hver gruppe 

Rehabiliteringsgruppa: Jobber for fremgang for oppussingen av skolen og skolegården, på kort og lang sikt. 
Halvor (leder i Driftsstyre) melder tilbake om status etter møtet med Oslo Bygg i November. Videre tiltak for 
gruppen blir satt i etterkant. 

Trafikkgruppa: jobber for en trygg skolevei. Fokus er Sophies gate hvor det er til tider mye sykkeltrafikk og 
høy fart blant syklistene. Håvard (4B) og Marianne (5B) fortsetter i denne gruppa. 

Festgruppa: bidrar ved arrangementer og holder i arrangementet rundt julegrantenning. Juelgranen for 2023 
er bestilt. Zenia (3A) og Liv (3B) har ansvaret for denne gruppa. 

Digitale læringsmilder/ nabolagsgruppa: Tidligere jobbet for å tydeliggjøre digitale strategier for skolen, 
samt opplysningsarbeid i form av arrangementer med Barnevakten og paneldebatt for foreldre og lærere om 
skjermbruk. 2 arrangementer i forrige skoleår. Hilde (4A), Ine (2A) og Benedikte (6A) er i denne gruppen. 

3. Møtedatoer for skoleåret 
Enighet om å avholde FAU-møter første mandag i måneden. 

Neste møte blir 6. november kl 18:00 



4. 17. mai 2024 
4. trinn er ansvarlige for gjennomføringen av 17.-mai feiring på Bolteløkka Skole. Det er satt en komité som 
iverksetter planleggingen nå i oktober. Flere representanter for gruppen sitte ri FAU og rapporterer derfor 
direkte til FAU om status. 

Det er ønske om en brukerkonto i skolens digitale systemer for å lagre informasjon om 17. mai, så 
overføringen fra ett år til neste går mer sømløst. Dette kan gjelde relevante dokumenter og annen nyttig 
informasjon. 

5. Annet 
Utleie av skolen 
Skolen ønsker gjerne ekstra inntekter og er positive til å leie ut skolens lokaler til diverse. 

Vennegrupper 
Det ble fremmet ønske om at FAU vennlig oppfordrer til gjennomføringen av vennegrupper på alle trinn. Det 
er viktig for klassemiljø og for den generelle trivselen på skolen. Det oppfordres til lavterskel samlinger og 
bruk av områder i nærområdet. 

Trafikkvakt om morgenen 
Det har kommet innspill om behov for trafikkvakt om morgen. Før var 7. trinn ansvarlige for dette. Det ble 
avviklet, etter vurderingen at det ville være en for stor belastning for 7. trinn-elevene om det skulle skje en 
ulykke mens de var vakter. 

Pride 
Det er meldt inn ønske om en felles markering av Pride på skolen, i juni. Dette blir diskutert ved neste FAU 
møte. 

Møtet hevet 19:30 
Personalrommet, Bolteløkka


